Henricus Sticker anderzijds, (2) de andere helft, die eerstgenoemde Henricus verworven had van Henricus gnd van der Heijden. Hij beloofde de onderpanden van waarde te houden.

Henricus filius naturalis quondam Henrici de Beke maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris filie quondam Johannis van der Heijden (dg: unam) medietatem (dg: unius grossi antiqui) #que ad se spectare dicebat in uno antiquo grosso# atque in hereditaria paccione duodecim lopinorum siliginis de hereditaria paccione unius modii et unius lopini siliginis mensure de Busco quos Willelmus Priem promisit se (dg: daturum) daturum Henrico van der Heijden et dicte Elizabeth filie dicti quondam Johannis van der Heijden hereditarie purificationis et in Busco tradendos ex pecia terre dicta die Groet Acker et prato ac hereditatibus sibi adiacentibus sitis in parochia de Haren inter hereditatem dicti Willelmi Priem ex uno et Godefridi filii quondam Henrici dicti Langhe Heijn ex alio atque ex pecia prati dicta die Hard Berch sita in dicta parochia prope locum dictum Nemelaer inter hereditatem dicti Willelmi Priem ex uno et dicti Godefridi ex alio atque ex pecia terre dicta die Waelzaet sita in dicta parochia inter hereditatem dicti Willelmi Priem ex uno et hereditatem Henrici Sticker ex alio prout in litteris atque reliquam medietatem #dicti grossi# dicte hereditarie paccionis duodecim lopinorum siliginis de dicta hereditaria paccione unius modii et unius lopini siliginis dicte mensure quam reliquam medietatem primodictus Henricus erga Henricum dictum van der Heijden acquisierat prout in litteris hereditarie supportavit Johanni de Bladel cum litteris et jure promittens super habita et habenda warandiam et dictas (dg: contrapig) hereditates pro solutione dictorum unius grossi antiqui et paccionis duodecim lopinorum siliginis sufficientem facere. Testes Scilder et Broeder datum supra.

BP 1183 f 047v 04 vr 02-03-1403.

Een vidimus maken van 2 brieven, beginnend met "Willelmus Priem beloofde etc" en "Henricus van der Heijden" en voornoemde Johannes van Bladel beloofde, zo nodig, de brieven ter hand te stellen aan voornoemde Henricus nzvw Henricus van Beke.

Solvit.

Et fiet vidimus de duabus litteris quarum una incipit Willelmus Priem promisit etc et altera Henricus van der Heijden et promisit dictus Johannes de Bladel super omnia dictas litteras tradere dicto Henrico filio naturali quondam Henrici de Beke ut in forma. Testes datum supra.

BP 1183 f 047v 05 vr 02-03-1403.

Willelmus van Tefelen zvw Johannes beloofde aan Reijnerus Schaden 10 nieuwe Gelderse gulden, vandaag 36 gemene plakken of de waarde voor 1 gulden gerekend, na maning te betalen.

Willelmus de Tefelen filius quondam Johannis promisit super omnia Reijnero Schaden (dg: XVI nuwe e) decem nuwe Gelre gulden quorum quilibet in data presentium solvit XXXVI gemeijn plakken seu valorem ad monitionem persolvendos etc. Testes Uden et Broeder datum supra.

BP 1183 f 047v 06 vr 02-03-1403.

Gerardus zvw Gerardus Roelen soen van den Dungen verkocht aan Rodolphus zvw Ghibo van der Reijndonc een huis en schuur, met ondergronden en aangelegen misse, en aangelegen tuin en erfgoederen, onder de vrijdom van Den Bosch, ter plaatse gnd op die Reijndonc, tussen Matheus van den Loeken enerzijds en erfgoed van verschillende naburen, gnd die Reijndonc, anderzijds, met een eind strekkend aan de gemene weg en met het andere eind aan voornoemd erfgoed gnd die Reijndonc, zoals voornoemde Gerardus Roelen soen daarin was overleden, belast met 3 penningen hertogencijs, een b-erfcijns van 3 pond

2 schelling oude pecunia, en een b-erfcijns van 10 pond geld.

-.

Gerardus filius quondam Gerardi Roelen soen van den Dungen domum et horreum cum suis fundis et fimario #sibi adiacente# atque ortum et hereditates sibi adiacentes sitos infra libertatem opidi de Busco ad locum dictum (dg: n) op die Reijndonc inter hereditatem Mathei van den Loeken ex uno et inter hereditatem quorundam vicinorum ibidem dictam die Reijndonc ex alio tendentes cum uno fine ad communem plateam ibidem et cum reliquo fine ad dictam hereditatem die Reijndonc vocatam prout ibidem sita' sunt et dictus quondam Gerardus Roelen soen in eisdem decessit ut dicebat hereditarie vendidit Rodolpho filio quondam Ghibonis van der Reijndonc promisit super habita et habenda warandiam et obligationem deponere exceptis (dg: hereditario censu) III denariis census domino nostro duci et hereditario censu trium librarum et duorum solidorum antique pecunie et hereditario censu decem librarum #monete# annuatim exinde de jure solvendis ut dicebat. Testes datum supra.

BP 1183 f 047v 07 vr 02-03-1403.

Hermannus Coenen beloofde aan Arnoldus van Os nzvw Tielmannus zvw Arnoldus Tielkini 20 nieuwe Gelderse gulden of de waarde met Pasen aanstaande (zo 15-04-1403) te betalen.

Hermannus Coenen promisit super omnia Arnoldo de Os filio naturali quondam Tielmanni filii quondam Arnoldi Tielkini XX nuwe Gelre gulden seu valorem ad pascha proxime futurum persolvendos. Testes Uden et Broeder datum sexta post Mathie.

BP 1183 f 047v 08 za 03-03-1403.

Walterus van Oekel en zijn dochter Andrea beloofden aan Johannes Molle zvw Ghibo Sceijnckel 33½ nobel, 4 nieuwe Gelderse gulden voor 1 nobel gerekend of de waarde, met Pinksteren aanstaande (zo 03-06-1403) te betalen.

Walterus de Oekel et Andrea sua filia promiserunt super omnia Johanni Molle filio quondam Ghibonis Sceijnckel XXXIIIIJ nobel seu (dg: f) quatuor florenos novos Gelrie pro quolibet nobel (dg: et) vel valorem ad festum penthecostes proxime persolvendos. Testes Danijel et Broeder datum (dg: in octavis Mathie) sabbato ante invocavit.

BP 1183 f 047v 09 za 03-03-1403.

Bartholomeus zvw Bartholomeus gnd Meeus Wedigen soen droeg over aan Ghibo zvw Johannes Everaets soen een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een hoeve, gnd ten Doerseldonc, in Schijndel, ter plaatse gnd Wijbosse, welke pacht eerstgenoemde Bartholomeus verworven had van Johannes van Houthem van Scijnle.

≠.

Bartholomeus filius quondam Bartholomei dicti Meeus Wedigen soen hereditariam paccionem unius modii siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex quodam manso dicto ten Doerseldonc sito in parochia de Scijnle in loco dicto Wijbossche atque ex attinentiis eiusdem mansi singulis et universis ubicumque locorum consistentibus sive sitis quam paccionem primodictus Bartholomeus erga Johannem de Houthem de Scijnle acquisierat prout in litteris hereditarie supportavit Ghiboni filio quondam Johannis Everaets soen cum litteris et aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Aa et Danijel datum sabbato ante invocavit.

BP 1183 f 047v 10 za 03-03-1403.  
Jacobus Loze verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Jacobus Loze prebuit et reportavit. Testes datum supra.

**1183 f.048r.**

Geen data op deze bladzijde.

BP 1183 f 048r 01 za 03-03-1403.  
Voornoemde Bartholomeus zvw Bartholomeus gnd Meeus Wedigen soen droeg over aan voornoemde Ghibo zvw Johannes Everaets soen een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit 2 bunder deels akkerland deels beemd, in Schijndel, ter plaatse gnd Delscot, aan het eind van een erfgoed gnd die Langdonc, tussen Henricus van Broecheven enerzijds en erfg vw Henricus Arken soen anderzijds, welke pacht eerstgenoemde Bartholomeus verworven had van Johannes van Houthem van Scijnle.

Dictus Bartholomeus ut supra hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex duobus bonariis partim terre arabilis et partim prati sitis in parochia de Scijnle ad locum dictum Delscot ad finem cuiusdam hereditatis dicte die Langdonc inter hereditatem Henrici de Broecheven ex uno et inter hereditatem heredum quondam Henrici Arken soen ex alio quam paccionem primodictus Bartholomeus erga Johannem de Houthem de Scijnle acquisierat prout in litteris hereditarie supportavit dicto Ghiboni cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.